
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 512634-2013 z dnia 2013-12-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj
Zamówienie zostało podzielone na następujące części: CZĘŚĆ PIERWSZA 1. Ubezpieczenie 
mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku 2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń 
losowych 3. Ubezpieczenie maszyn i urządzeń od...
Termin składania ofert: 2013-12-19 

Biłgoraj: Usługa ubezpieczenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 
Biłgoraju
Numer ogłoszenia: 24822 - 2014; data zamieszczenia: 22.01.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 512634 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-
400 Biłgoraj, woj. lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, faks 084 6881847.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa ubezpieczenia Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie zostało podzielone na następujące części: 
CZĘŚĆ PIERWSZA 1. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku 2. 
Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych 3. Ubezpieczenie maszyn i urządzeń od 
wszystkich ryzyk CZĘŚĆ DRUGA a) ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej Posiadaczy 
Pojazdów Mechanicznych (OCPPM), b) ubezpieczenie Auto Casco c) ubezpieczenie Następstw 
Nieszczęśliwych Wypadów kierowcy i pasażerów (NNW) d) ubezpieczenie Assistance (ASS) 
Zamawiający dopuszcza możliwość składania przez Wykonawców ofert częściowych. Wykonawca 
może złożyć ofertę na dowolną liczbę części lub na cały przedmiot zamówienia. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w: - Załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - warunki ubezpieczenia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 2   

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=512634&rok=2013-12-11


Nazwa: a) ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej Posiadaczy Pojazdów Mechanicznych 
(OCPPM), b) ubezpieczenie Auto Casco c) ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadów 
kierowcy i pasażerów (NNW) d) ubezpieczenie Assistance (ASS).

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• UNIQUA TU S.A., ul. Gdańska 132, Łódź, kraj/woj. Polska. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 63118,00

• Oferta z najniższą ceną: 63118,00 / Oferta z najwyższą ceną: 63118,00

• Waluta: PLN.


